
Zarządzenie Nr 8/2025 Dyrektora KIS z dnia 25.03.2025 r.                                      Strona 1 z 2 

ORYGINAŁ 

Zarządzenie Nr 8/2025 

Dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Krajowej Informacji Skarbowej 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d oraz ust. 9 i 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409), w związku z § 18 ust. 1 Statutu Krajowej 

Informacji Skarbowej, stanowiącego załącznik nr 4 do zarządzenia Ministra Finansów 

z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie organizacji Krajowej Informacji Skarbowej, izby 

administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-skarbowego i Krajowej 

Szkoły Skarbowości oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 19) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

Nadaję Regulamin organizacyjny Krajowej Informacji Skarbowej, stanowiący Załącznik 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Załącznikami do Regulaminu organizacyjnego Krajowej Informacji Skarbowej są: 

1) Schemat organizacyjny Krajowej Informacji Skarbowej; 

2) Regulamin organizacyjny Delegatury Krajowej Informacji Skarbowej w Bielsku-

Białej; 

3) Regulamin organizacyjny Delegatury Krajowej Informacji Skarbowej w Lesznie; 

4) Regulamin organizacyjny Delegatury Krajowej Informacji Skarbowej w Piotrkowie 

Trybunalskim; 

5) Regulamin organizacyjny Delegatury Krajowej Informacji Skarbowej w Płocku; 

6) Regulamin organizacyjny Delegatury Krajowej Informacji Skarbowej w Toruniu. 

§ 3. 

1. Regulamin organizacyjny Krajowej Informacji Skarbowej podlega udostępnieniu 

w siedzibie Dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej oraz na stronach Biuletynu 

Informacji Publicznej (BIP) na zasadach określonych w przepisach ustawy z dnia 6 

września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902). 

2. Zapoznanie pracowników z Regulaminem organizacyjnym, o którym mowa w ust. 1,  

przebiega zgodnie z odrębną procedurą. 



Zarządzenie Nr 8/2025 Dyrektora KIS z dnia 25.03.2025 r.                                      Strona 2 z 2 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 31/2024 Dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej z dnia 30 

grudnia 2024 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Krajowej Informacji 

Skarbowej. 

§ 5. 

Wątpliwości dotyczące postanowień Regulaminu organizacyjnego wprowadzonego 

niniejszym Zarządzeniem rozstrzyga Dyrektor Krajowej Informacji Skarbowej. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW: 

Załącznik – Regulamin organizacyjny Krajowej Informacji Skarbowej. 

 Zatwierdził: 

Ewa Łuczak 

Dyrektor Krajowej Informacji 
Skarbowej 

25.03.2025 r. 


